

# **Holdingselskabet af 26. februar 2018 ApS**

**Odensevej 142  
5800 Nyborg**

**CVR-nr. 39 37 16 77**

**Årsrapport for 2022  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2023

---

Jette Vernon Maare  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 9           |
| Balance 31. december                           | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet af 26. februar 2018 ApS  
Odensevej 142  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 39 37 16 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. februar 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Jette Vernon Maare, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 103.848, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.944.666.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.     |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>206.731</b>        | <b>70.626</b>          |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 1           | <u>-32.573</u>        | <u>-33.050</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>174.158</b>        | <b>37.576</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |             | 15.527                | -345.475               |
| Finansielle indtægter   | 2           | 13.988                | 52.998                 |
| Finansielle omkostninger  | 3           | <u>-64.632</u>        | <u>-7.809</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>139.041</b>        | <b>-262.710</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4           | <u>-35.193</u>        | <u>-25.762</u>         |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>103.848</u></b> | <b><u>-288.472</u></b> |
|   |             | <u>2022</u><br>kr.    | <u>2021</u><br>kr.     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                       |                        |
| Foreslået udbytte   |             | 58.900                | 50.000                 |
| Overført resultat   |             | <u>44.948</u>         | <u>-338.472</u>        |
|   |             | <b><u>103.848</u></b> | <b><u>-288.472</u></b> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | 5           | <u>2.471.481</u>        | <u>2.034.054</u>        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b><u>2.471.481</u></b> | <b><u>2.034.054</u></b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 6           | <u>75.303</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>75.303</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>2.546.784</u></b> | <b><u>2.034.054</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.233.289               | 29.906                  |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                       | 6.591                   |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | <u>0</u>                | <u>18.231</u>           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>1.233.289</u></b> | <b><u>54.728</u></b>    |
| Værdipapirer                                 |             | <u>0</u>                | <u>735.423</u>          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>735.423</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>44.706</u></b>    | <b><u>257.510</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>1.277.995</u></b> | <b><u>1.047.661</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>3.824.779</u></b> | <b><u>3.081.715</u></b> |

**Balance 31. december**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                        |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                      |             | 2.835.766               | 2.790.818               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>58.900</u>           | <u>50.000</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b>7</b>    | <b><u>2.944.666</u></b> | <b><u>2.890.818</u></b> |
| Kreditinstitutter                      |             | 344.089                 | 0                       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder    |             | 120.183                 | 119.184                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |             | 365.413                 | 33.738                  |
| Selskabsskat                           |             | 44.305                  | 25.476                  |
| Anden gæld                             |             | <u>6.123</u>            | <u>12.499</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>880.113</u></b>   | <b><u>190.897</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>880.113</u></b>   | <b><u>190.897</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u>3.824.779</u></b> | <b><u>3.081.715</u></b> |

## Noter

|  | <u>2022</u>          | <u>2021</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
|  | kr.                  | kr.                  |
| <b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                      |                      |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 50.825               | 33.050               |
| Gevinst og tab ved afhændelse  | <u>-18.252</u>       | <u>0</u>             |
|  | <b><u>32.573</u></b> | <b><u>33.050</u></b> |
| <br>   |                      |                      |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                      |                      |
| Andre finansielle indtægter  | <u>13.988</u>        | <u>52.998</u>        |
|  | <b><u>13.988</u></b> | <b><u>52.998</u></b> |
| <br>   |                      |                      |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>  |                      |                      |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>64.632</u>        | <u>7.809</u>         |
|  | <b><u>64.632</u></b> | <b><u>7.809</u></b>  |
| <br>   |                      |                      |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                      |                      |
| Årets aktuelle skat  | 42.438               | 25.476               |
| Årets udskudte skat  | 18.231               | 286                  |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                                 | <u>-25.476</u>       | <u>0</u>             |
|  | <b><u>35.193</u></b> | <b><u>25.762</u></b> |

**Noter****5 Materielle anlægsaktiver**

|  | <u>Grunde og<br/>bygninger</u> |
|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 2.144.748                      |
| Tilgang i årets løb                            | 1.770.000                      |
| Afgang i årets løb                             | <u>-1.281.748</u>              |
| Kostpris 31. december 2022                     | <u>2.633.000</u>               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 110.694                        |
| Årets afskrivninger                            | <u>50.825</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | <u>161.519</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b><u><u>2.471.481</u></u></b> |

**Noter**

|   | <u>2022</u>          | <u>2021</u>     |
|---|----------------------|-----------------|
|   | kr.                  | kr.             |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                     |                      |                 |
| Kostpris 1. januar 2022   | 90.000               | 50.000          |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>             | <u>40.000</u>   |
| Kostpris 31. december 2022  | <u>90.000</u>        | <u>90.000</u>   |
| Værdireguleringer 1. januar 2022                                      | -1.035.188           | -689.713        |
| Årets resultat  | 18.686               | -345.475        |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | <u>1.001.805</u>     | <u>945.188</u>  |
| Værdireguleringer 31. december 2022                                   | <u>-14.697</u>       | <u>-90.000</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                        | <b><u>75.303</u></b> | <b><u>0</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>          | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| JVM Invest ApS       | Nyborg          | 100%             | -1.001.805         | -8.211                |
| Salom Management ApS | Nyborg          | 100%             | <u>75.303</u>      | <u>35.303</u>         |
|                      |                 |                  | <u>-926.502</u>    | <u>27.092</u>         |



## Noter

### 7 Egenkapital

|  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|--|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                  | 2.790.818            | 50.000  | 2.890.818        |
| Betalt ordinært udbytte                  | 0                       | 0                    | -50.000                                       | -50.000          |
| Årets resultat                           | 0                       | 44.948               | 58.900  | 103.848          |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2022</b> | <b>50.000</b>           | <b>2.835.766</b>     | <b>58.900</b>                                 | <b>2.944.666</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.